ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _24 февраля_ 2009 г.                                                                                        №_501_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 18.04.2008 г. № 1096 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год»

В связи с необходимость корректировки видов работ в многоквартирных домах подлежащих капитальному ремонту, и уточнением площади жилых и нежилых помещений в них, а также включением в список домов, подлежащих капитальному ремонту, многоквартирного дома №4 по улице Крылова, на основании протоколов общих собраний собственников помещений,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить Приложение к  постановлению Главы администрации города Твери от 18.04.2008 г. № 1096 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2008 год» в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Смирнова И.А.

И.о. Главы администрации города                                                                      А.Ю. Голодный